Edição disponibilizada em  04/10/2013 DJe Ano 7 - Edição 1425

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
FÓRUM DESEMBARGADOR MIGUEL SEABRA FAGUNDES

COMARCA DE NATAL - DIREÇÃO DO FORO
Rua Dr. Lauro Pinto, nº 315 – Lagoa Nova – Fone: (84) 3616-9341

PORTARIA N° 1219/DFN, de 02 de outubro de 2013.

Autoriza  o  afastamento  de  servidores  para  participação  em  atividades  do
PRÓ-VIDA durante a Semana do Servidor e dá outras providências.

O Doutor MÁDSON OTTONI DE ALMEIDA RODRIGUES, Juiz Diretor do Foro da Comarca
de Natal, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO  o  disposto  na  Portaria  nº  0269/2013-DFN,  de  27  de  março  de  2013,
disponibilizada no DJe de mesma data, que disciplinou a participação dos servidores desta Comarca nas atividades
oferecidas pelo Programa PRÓ-VIDA, do Tribunal  de Justiça  do Rio Grande do Norte,  instituído pela Resolução nº
042/2011-TJ;

CONSIDERANDO, ainda,  que esta Direção  promoverá diversas  atividades relacionadas ao
Programa PRÓ-VIDA, entre os dias 14 e 19 do corrente mês, em comemoração à Semana do Servidor, e necessitará do
apoio solidário dos servidores que integram a Oficina de Canto;

RESOLVE:

Art. 1º. Autorizar o afastamento dos servidores abaixo relacionados, integrantes da Oficina de
Canto, para participarem das atividades do PRÓ-VIDA, por ocasião da Semana do Servidor:

NOME MATR. LOTAÇÃO

Ielane Carvalho de Araújo 151.901-8 4ª Vara da Fazenda Pública

Josecleice de Oliveira Medeiros 163.187-0 5ª Vara da Família

Lucineide Galvão de Oliveira 98.701-8 Núcleo de Perícias

Rodrigo Viana Campos 165.293-1 1º Juizado Esp. da Faz. Pública

Verônica Suely Soares de Menezes 165.256-7 1ª Vara da Fazenda Pública

Viviane Rodrigues e Silva 6001086 Secretaria de Distrib. Cível

Parágrafo Único. Os servidores acima ficarão à disposição do PRÓ-VIDA, excepcionalmente, nos dias 14, 15 e 16 de
outubro, das 13:00 (treze) às 15:00 (quinze) horas, e dia 18 de outubro, das 08:00 (oito) às 10:00 (dez) horas.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Natal/RN, 02 de outubro de 2013.

Juiz Mádson Ottoni de Almeida Rodrigues
Diretor do Foro da Comarca de Natal

01530827

Tribunal de Justiça do RN - DJe Direção Foro / Comarca - Natal